０７神吹連事発１１７

令 和 ７ 年 １ ０ 月 ９ 日

アンサンブルコンテスト参加団体長 様

    神奈川県吹奏楽連盟

                             理事長 千 田   豊

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度第 49回神奈川県アンサンブルコンテスト

出演順抽選会及び説明会のお知らせ

秋晴の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素より当連盟には多大なご尽

力とご協力を賜り、心よりお礼申しあげます。

この度は令和７年度第 49回神奈川県アンサンブルコンテストに参加申込をいただきあり

がとうございます。

大学の部、職場･一般の部の出演順抽選会及び説明会を次のとおり実施いたします。ご多

用中とは存じますが、出席くださいますようご案内申しあげます。

記

  １ 日 時   １１月３０日(日)  受付 ９：３０   開会 １０：００

※時間に遅れないようにご参集ください。

 ２ 会 場 ：  茅ヶ崎市民文化会館 会議室

            茅ヶ崎市茅ヶ崎１－１１－１

            TEL ０４６－７８５－１１２３

             ＪＲ線「茅ヶ崎駅」北口より 徒歩約１０分

※会場の都合上、出席者は各参加チーム１名でお願いします。

※受付にてプログラム原稿の校正を行いますので、曲名、作曲者、編

曲者等の和文及び欧文、演奏者氏名の確認できるものをご持参くだ

さい。

           連絡先  神奈川県吹奏楽連盟事務局

                TEL/FAX ０４５－５４８－３９００

E-mail:kanasui@cb3.so-net.ne.jp